
Dz-08.0021.1.77.2020 

 

 

Uchwała Nr 77/211/2020 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 lipca 2020 r.  

 

 

w sprawie opinii dla zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia 

przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic: Petrażyckiego/Nałkowskiej.     

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                   

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
 

Opiniuje się pozytywnie zadanie pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa 

oświetlenia przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic: Petrażyckiego/Nałkowskiej w ramach 

zadania pn. „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII w trybie „zaprojektuj                           

i wybuduj” w związku z pismem Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowego ALTUM                                      

l.dz. PPU 108/2020 z dnia 6.07.2020 r. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

       

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowego ALTUM 

l.dz. PPU 108/2020 z dnia 6.07.2020 r. 


